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Otrzymują:
wg rozdzielnika

WYJAŚNIENIE TREŚCI ZAPROSZENIA DO UDZIAŁU W POSTĘPOWANIU
prowadzonym w trybie postępowania ofertowego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej równowartości 30.000,00 EUR, pn: „Świadczenie usług pocztowych w obrocie krajowym 
i zagranicznym na potrzeby Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Nowym Sączu”
Zamawiający – Państwowa Wyższa Szkoła Zawodowa w Nowym Sączu, z siedzibą: 33-300 Nowy Sącz, ul. Staszica 1; NIP: 734-255-98-20, REGON: 49861240 – działając w oparciu o zapisy Rozdziału V pkt. 14 zaproszenia do udziału w postępowaniu – przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz 
z odpowiedziami na zadane pytania, z uwagi na fakt, że zwrócono się o wyjaśnienie treści zaproszenia do udziału w postępowaniu.
Pytanie nr 1: (dot. rozdziału III pkt. 4 lit. c Zaproszenia do udziału w postępowaniu) Czy Zamawiający dopuszcza możliwość wyodrębnienia (sporządzenia oddzielnego wykazu) przesyłek nadawanych 
w trybie wskazanym w tym przepisie Zaproszenia do udziału w postępowaniu (wymagających nadania w placówce operatora wyznaczonego)? Czy Zamawiający może określić szacunkowe, miesięczne ilości przesyłek wymagających nadania w placówce operatora wyznaczonego?

Odpowiedź na pytanie nr 1:

Zamawiający nie dopuszcza możliwości sporządzenia oddzielnego wykazu dla tych przesyłek. 
Zamawiający nie określa szacunkowych, miesięcznych ilości przesyłek wymagających nadania 
w placówce operatora wyznaczonego; jednakże Zamawiający zwraca uwagę, że jest szkołą wyższą, w związku z czym, większość nadawanych w tym trybie przesyłek dotyczy specyfiki działalność Zamawiającego (rekrutacja studentów, informacje o skreśleniu z listy studentów, częściowo – decyzje stypendialne, inne typowe przesyłki związane z funkcjonowaniem uczelni). 
Pytanie nr 2: (dot. rozdziału III pkt. 4 lit. g Zaproszenia do udziału w postępowaniu) Czy Zamawiający dopuszcza sytuację, w której wymaganą siecią placówek awizacyjnych będzie dysponował podwykonawca Wykonawcy?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający dopuszcza taką sytuację, z zastrzeżeniem, iż podwykonawca musi posiadać wymagane uprawnienia do świadczenia wydzielonej części zamówienia. Fakt podwykonawstwa powinien być ujawniony w Ofercie Wykonawcy. Wykonawca odpowiada za działania podwykonawcy wg przepisów określonych w Zaproszeniu (i załącznikach).
p.o. KANCLERZ








       /-/ Zbigniew Gorgosz

Otrzymują:

1) Wykonawcy, którzy otrzymali zaproszenie;

2) Wykonawca, który złożył zapytanie;

3) strona internetowa Zamawiającego;

4) tablica ogłoszeń w siedzibie Zamawiającego;

5) a/a.
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